Nonnullum dicitur ut quidam putent.
Cum ioseph solen orant sepe
et dicitur quod ille dies et fuit
si ppe. et h. Sed istum dies ab initio
mundi est. sicut et ppe. do. do. et. hoc
dicitur bissex. ut unumque que mense
unum punctum adesse et punctus ues
unus pcess. que. et. o. p. et. que. et. au. or.
ues. punctum. et. una. et. factum. duodeci
ues. punctum. et. et. et. factum. Ergo

UR
U
G E
RI
cho

Thesun die...
Januans In... die...
Feb In... die...
Mars In... die...
April In... die...
Majus In... die...
Junius In... die...
Jul In... die...
August In... die...
Sept In... die...
Octob In... die...
Novan In... die...
Decanb In... die...

9 folz